- 1 -

嘉善县新型职业农民培育试点工作领导小组办公室文件

善新职办〔2021〕4 号

嘉善县新型职业农民培育试点工作领导小组
办公室关于拨付 2021 年度嘉善县农民

素质提升工程补助资金的通知

各镇（街道）人民政府（办事处）：

根据《浙江省财政厅 浙江省农业农村厅关于提前下达2021

年中央财政农业生产发展资金的通知》（浙财农〔2020〕72 号）、

《浙江省财政厅 浙江省农业农村厅关于下达 2021 年第二批省

农业农村高质量发展专项资金的通知》（浙财农〔2021〕16 号）、

《关于印发 2021 年度嘉兴市农民素质提升工程工作要点的通

知》（嘉农培办〔2021〕1 号）和《嘉善县新型职业农民培育

- 2 -

试点工作领导小组办公室关于 2021 年度嘉善县农民素质提升

工程的实施意见》（善新职办〔2021〕1 号）等文件精神，结

合嘉善县本年度工作计划和实际，并统筹安排资金，现将 2021

年度嘉善县农民素质提升工程补助资金拨付给你们。请你们按

照相关文件要求，切实加强资金管理，严格专款专用，确保发

挥资金效益。

附件：2021 年度嘉善县农民素质提升工程资金补助清单

嘉善县新型职业农民培育试点工作领导小组办公室

2021 年 11 月 24 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2021年度嘉善县农民素质提升工程资金补助清单

镇（街道）

农村实用人才 农业实用技术

合计
初级农村实用人才补助标准

（990 元/人）

高素质农民补助标准

（3000 元/人）
补助标准（100 元/人）

人数（人） 资金（元） 人数（人） 资金（元） 人数（人） 资金（元）

魏塘 50 49500 / / 120 12000 61500

罗星 50 49500 / / 90 9000 58500

惠民 90 89100 / / 110 11000 100100

西塘 90 89100 39 117000 160 16000 222100

姚庄 90 89100 40 120000 150 15000 224100

陶庄 50 49500 / / 120 12000 61500

干窑 90 89100 36 108000 100 10000 207100

天凝 90 89100 40 120000 150 15000 224100

大云 50 49500 / / 100 10000 59500

合计 650 643500 155 465000 1100 110000 1218500

- 4 -

嘉善县新型职业农民培育试点工作领导小组办公室 2021年 11月 24日印发